Qund si custos in pulsande fuerit defectuosus stabit correctioni confra-
trum predictorum ; et super hiis observandis et ad chori disciplinam
spectantibus, curatus et seniores confratres diligenter invigilent ne quid
inordinate fiat circumspicientes ac horum transgressores substractione
distributionum illius hore in qua excesserint vel alia maiori juxta gravi-
tatem excessus pena plectentur,

Item, ut cuncta in domo Dei ordinate procedant et quilibet sciat quid
sibi agendum imminet, statuatur tabella aliqua continue pendens in choro
in qua quid per unumquemque ex huiusmodi confratribus vel aliis bene-
ficiatis in singulis horis per hebdommadam aut maius tempus legendum,
cantandumve sit describatur. Qui autem secundum quod ibi descriptum
fuerit facere per se vel per alium neglexerit pro qualibet hora distribu-
tiones unius diei amittat vel alias mulctetur, seu puniatur.

Quas si quidem constitutiones et ordinationes przinsertas per prafatos
curatum et duodecim confratres sacerdotes dict® confraternilatis tamque
colidianistas preesentes et futuros ac omnes alios quos tangunt quorum-
(ue interest pro nunc et in futurum quomodolibetl interesse poterit sub
suspensione a divinis in praeshyteros et excommunicationis in laicos hiis
scriptis districte observari debere volumus, decernimus et mandamus.
In quorum omunium et singulorum permissorum veritatis testimonium,
presentes literas fieri et per secrelarium nostrum subscriptum signari,
nostrique sigilli proprii jussimus el fecimus appensione communiri. Datum
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el actum Bruxell®, dicl® nostre diocesis, anno Domini millesimo quin-
gentesimo vigesimo quarto, stilo scribendo gallico, mensis aprilis die
tertii.
Super plicam subscriptum :
Per Dominum Administratorem et ducem, etc.,

M. NicoLE bE NISPEN.

Cum sigillo dicti domini administratoris
et ducis dependente in rubri cera.

Copie certifi¢e le 31 décembre 1596 par Théodore Plaen, notaire apos-
tolique, transcrite dans 1'Obituaire de la confraternité de Notre-Dame,
fos 5-8 vo, Archives de I'Etat & Mons. — Autre copie aux Archives commu-
nales d’Enghien.

II

Résolutions capitulaires de la confraternité de Notre- Dame
&’ Enghien, de 1578 @ 1586.

Anno domini 1378 , ipso die Johannis-Baptiste, confratres predicti
attendentes officium Receptoris molestum esse nimis ob quotidianam
annotationem presentium et absenlium, et distributionem pecuniariam,
precipue cum tum temporis.propter presidium militum et turbatum secu-
lum, nemo repericbatur qui huic officio deservire volebat, nisi pastor
noster Dominus Theodoricus Planen qui abhorrebat a solita distributione
et annotatione propter occupationes quotidianas : ordinavimus iRprimis
quod predictus dominus pastor tanguam provisor seu receptor nostrz
confraternitatis loco pecuniz distribuet confratribus presentibus et offi-
ciantibus plumbetum in qualibet hora ac missa certi valoris, secundum
tenorem fundationis prascriple. Pro quibus plumbetis sub finem cuius-
libet mensis aut ad minus quolibet timestri numerabit confratribus pe-
cuniam sub quitantia quam exhibebit in computu.